
تاريخ پايانتاريخ شروعرديف

197/05/0398/04/27

در حال اجرا21396/12/28

396/06/05-

41393/12/2698/04/16

51389/04/271394/12/26

61391/11/111396/12/04

71392/02/231394/11/07

81391/10/091394/10/20

91393/09/181394/08/20

101389/01/161391/12/07

111387/09/101391/04/01

121387/02/191387/11/30

131387/06/211389/02/29

141385/12/161388/07/15

151383/07/151385/09/26

161386/01/281387/03/23

انجام كارهاي ساختماني و تأسيساتي و محوطه سازي 
26 بلوك مسكوني ناحيه 5 شهرك مسكوني جم

عمليات تكميلي اجراي ديوارها و سقف ها و پوشش 
ضدحريق اسكلت فلزي ساختمان اداري-تجاري ستاره 

سرو

صندوق بازنشستگي كاركنان 
بانكها

مهندسين مشاور ايماء (زمينه و 
متن)

ليست تقديرنامه ها و رضايت نامه ها

مهندسين مشاور گام طرح ثامن

اجراي برج هاي A , B پرديس المپيك به همراه 
پاركينگ مياني

مهندسين مشاور ايتسن سازمان قطار شهري تبريز محوطه  سازي و احداث ساختماهاي پايانه لاله قطار 
شهري تبريز

طراحي، تدارك و اجراي ساختمانهاي مسكوني كوي 
مهندسين معماري و شهر سازي شركت ملي نفت ايراننصر سيري

آمود

سرمايه گذاري مسكن پرديس شركت نفت فلات قاره

موسسه رفاه و تأمين آتيه مجتمع تجاري - مسكوني كوهك
كاركنان بانك سپه

مهندسين مشاور ري آب

مهندسين مشاور پل مير

مهندس مشاور نام پروژه كارفرما

مهندسين مشاور نويبنياد شهيد و امور ايثارگراناحداث مجتمع فرهنگي ورزشي و توانبخشي بقيه االله

عمليات اجرايي تكميل و احداث ساختمانهاي
ميان مرتبه پديده شانديز پارت 2

شركت ابنيه و ساختمان پديده 
شانديز

تهيه مصالح و اجراي ، فونداسيون و اسكلت بتني 
پروژه سامان فراز

شركت توسعه و عمران
مهندسين مشاور ايران آركبهناد بنا

مهندسين مشاور وزنابانك صادرات ايراناجراي اسكلت فلزي مجتمع تجاري اداري غدير

تكميل عمليات اجرايي مركز تجاري مترو امام خميني 
مهندسين مشاور آمودشركت سرمايه گذاري شهر آتيه(ساختمان، تأسيسات)

عمليات كامل اجرايي مجتمع ايستگاهي شهيد مدني 
مهندسين مشاور آمودشركت سرمايه گذاري شهر آتيه(ساختمان، تأسيسات، محوطه سازي)

اجراي كامل كليه كارهاي ابنيه تأسيسات و 
مهندسين مشاور صدر صنعتشركت مپنافينيشينگ ساختمان هاي انبار مواد شيميايي توگا

اتمام بخش صنعتي كارخانجات كك سازي و پالايش 
قطران زرند

شركت تهيه و توليد مواد معدني 
مهندسين مشاور پارسيكانايران

اجراي شبكه جمع آوري فاضلاب شمال كيش - 
شركت آب كيشمنطقه غرب

مهندسين مشاورآتكشركت نفت و گاز پارس

اجراي عمليات باقيمانده ساختماني ككسازي  (بخش 
شركت بين المللي فولاد تكنيكذوب آهن اصفهانذغال ) طرح توازن ذوب آهن اصفهان
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ليست تقديرنامه ها و رضايت نامه ها

مهندس مشاور نام پروژه كارفرما

171384/10/121385/12/21

181386/10/111388/07/10

191382/01/161383/04/20

201382/12/261384/02/04

211382/09/021384/11/26

221382/02/011383/12/22

231379/06/051380/11/24

241380/02/171381/08/10

251376/07/021377/05/20

261396/02/06-

271385/06/011386/06/31

281394/04/011395/07/13

در حال اجرا291390/12/15

در حال اجرا301395/04/08

311394/04/041397/09/25

 شركت نفت فلات قاره ايران

احداث تعميرگاه مركزي بهرگان

مهندسين مشاور هرم پي

ساختمان مركزي و موتورخانه شركت خدمات 
مهندسين مشاور صنعتي ايرانشركت خدمات انفورماتيكانفورماتيك

احداث برج هاي دو قلوي شهركرد

پرو ژه مجموعه امكانات فرهنگي ورزشي و تأسيساتي 
 شركت نفت فلات قاره ايرانايستگاه گاز رساني كيش

اداره كل بنادر و كشتيراني 
استان هرمزگان

شركت ترانزيتي بين المللي توانا ترمينال ترانزيتي توانا قشم
قشم

تعمير تجهيزات و انجام كارهاي جانبي طرح احداث 
(EPC) نيروگاه ذغالسوز طبس

مهندسين مشاور آركانديد

مهندسين مشاور سي تكشهرداري شهركرد

شهرداري تهران5 دستگاه سوله هاي چند منظوره
مهندسين مشاور پيوند بافت
مهندسين مشاور زيرساخت 

گستر قائم

مهندسين مشاور فرداد طرح سرمايه گذاري شهرآتيهعمليات اجرايي فاز 1 تجاري هرمزگان
پارس

 شركت نفت فلات قاره ايران شركت نفت فلات قاره ايران

مهندسين مشاور صدر صنعت   شركت توگا

ساختمان مديريتي  VIP خارگ به انضمام الحاقيه 
 شركت نفت فلات قاره ايران شركت نفت فلات قاره ايرانمربوطه

مهندسين مشاور فرا طرح

 شركت نفت فلات قاره ايران شركت نفت فلات قاره ايرانپروژه احداث رستوران و آشپزخانه خارك

سردرب غربي منطقه ويژه اقتصادي مجتمع بندر 
شهيد رجايي بانضمام محوطه و ساختمانهاي مرتبط-

بندرعباس

احداث انبار و تأسيسات جانبي گاز مايع سنگ بست 
مشهد

شركت ملي پخش فراورده هاي 
-نفتي

شركت سهامي پتروشيمي بندر احداث 32 واحد مسكوني كمپ توحيد
-امام خميني

شركت مادر تخصصي نيروگاه 
مهندسين مشاور قدس نيروبرق حرارتي

شركت توسعه ساختماني ساختمان مركزي بانك پارسيان (برج پارسيان)
پارسيان

طرح احداث ساختمانهاي اداري و رفاهي و سالنهاي 
ورزشي كارخانه توربين گازي مپنا - كرج
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ليست تقديرنامه ها و رضايت نامه ها

مهندس مشاور نام پروژه كارفرما

3213771378

33--

34--

351376/07/011377/11/12

361375/04/111376/05/14

371372/07/241374/03/06

381373/06/221374/02/13

391370/09/051372/02/22

401373/03/281373/12/05

عمليات ساختماني و تأسيساتي پلي كلينيك شهرك 
بعثت ماهشهر

شركت سهامي پتروشيمي بندر 
_امام خميني

24 واحد مسكوني ويلايي در محله هويزه شهر جديد 
پولاد شهر

شركت عمران شهر جديد 
پولادشهر

شركت سهامي پتروشيمي بندر 
_امام خميني

شركت سهامي پتروشيمي بندر احداث كانال هاي پيش ساخته پتروشيمي بندر امام
_امام خميني

شركت سهامي پتروشيمي بندر 
_امام خميني

بازسازي انبارهاي شهرك شهيد باهنر پتروشيمي بندر 
امام

شركت سهامي پتروشيمي بندر 
_امام خميني

-پتروشيمي رازيعمليات اجرايي گسترش آزمايشگاه

عمليات ساختماني و تأسيساتي پارك شهرك بعثت 
ماهشهر

احداث 75 واحد مسكوني كمپ خيام پتروشيمي بندر 
امام

-شركت سهامي ذوب آهن اصفهانطرح كك سازي و ساختمان كوره بلند شمار ه3

-

مهندسين مشاور بيناپتروشيمي رازيمجتمع پتروشيمي رازي بندر امام








































































	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36



